EDITAL 38/2022

Reunião de Junta 32/2022

António Joaquim da Silva Danado, Presidente da Junta de Freguesia da União de

Freguesias de Nossa Senhora da Vila, Nossa Senhora do Bispo e Silveiras, faz público

que ao abrigo do artigo 56.º, n.º1 da Lei 75/2013, que na reunião de Junta de Freguesia

n.º 32/2022 de 25/08/2022 foram tomadas as seguintes deliberações, com eficácia

externa:

 - Cedência à Porta Mágica da viatura 39-HL-09, no dia 26 de agosto a partir das

12h;

 - Cedência ao Grupo Cultural e Desportivo das Fazendas do Cortiço do

Auditório da Junta, para apresentação da equipa de futebol para a época de 2022/2023,

no dia 28 de agosto;

 - Cedência à Associação Sustech Ability para o intercâmbio Juvenil

Internacional do seguinte: viatura 00-FO-71 no dia 23 de setembro, entre as 15h e as

19h; espaço da Casa das Associações no dia 24 de setembro entre as 11h e as 14h;

Mais faz saber que foram aprovadas as autorizações de pagamento contendo as ordens

de pagamento de despesa orçamental no valor total de 23 004,96€.

Montemor-o-Novo, 26 de agosto de 2022

 O Presidente da Junta

     (António Joaquim Silva Danado)